
Contacto

Teléfono 961963096
Fax 961963162
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Tetuán, 22
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2093418024099
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2019 a
las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4630020H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: OMP.-Reparación y sustitución de elementos necesarios para subsanar todas las
anomalías existentes en los cuadros eléctricos de los edificios del HQ.

Valor estimado del contrato 12.243,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.814,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.243,17 EUR.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IFER MONTAJES ELECTRICOS
NIF B98337926

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.243,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.814,24 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2093418024099
Fecha de Formalización 30/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NSUQv7Z9J17nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID ACM00949244420190108120135 |  2019-010087 | Tue, 08 Jan 2019 12:16:47:274 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134039360291230960432247131076033044250 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NSUQv7Z9J17nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

